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Volvo Personvagnar presenterar C70 Inscription –
unik look för cab‐kännare

Volvo C70 cab träder ut i solen i en ny version – Inscription – med ett antal unika och intressanta
funktioner. Inscription förenar distinkta exteriördetaljer såsom lackad grill och svarta 18 tumsfälgar
med exklusiva inredningsdetaljer, bland annat Sovereign Hide­klädsel och läderklädd
instrumentpanel.

”C70 är en äkta ikon i vårt modellutbud. Inscription bygger på vår personcentrerade filosofi
Designed Around You och erbjuder cab­ och kupéälskarna en version med underbara detaljer som
verkligen drar blickarna till sig”, säger Doug Speck, ansvarig för marknadsföring, försäljning och
kundservice i Volvo Personvagnars ledning.

Inscription kan levereras med alla de motoralternativ som finns för Volvo C70: den turboladdade,
femcylindriga bensinmotorn T5 (230 hk/320 Nm) och två femcylindriga turbodieslar – D4 (177
hk/400 Nm) och D3 (150 hk/350 Nm).
Inscription finns i tre färger: Black Stone, Black Sapphire (metallic) och Ice White.

Fantastiska 18­tumshjul förstärker det exklusiva utseendet hos denna eleganta cab. Den
imponerande versionen av Midir­fälgen levereras i svart med polerade ekrar och ytterkant.

Framifrån får C70 Inscription ett distinkt ”ansikte” genom grillens högglansfärg och LED­
varselljusen, som båda ramas in av kontrasterande krom.

En exklusiv inredning avspeglar den exklusiva exteriören
Inredningen är också ny med en distinkt look som avspeglar den unika exteriören, inklusive:

En exklusiv läderklädd instrumentpanel med kontrastsömmar
Sovereign Hide‐klädsel i Off Black eller Calcite med samma kontrastsömmar som på instrumentpanelen,
handbromsen och mattorna.
Ordet ”Inscription” broderat på nackstöden fram.
Särskild Inscription‐matta och handbromsspak.
Ratt och växelväljare med aluminiuminläggningar.
Sportpedaler med aluminiuminläggningar.
Aluminiuminläggningar i den unika, ultraslimma mittkonsolen är standard, svart eller Nordic Light Oak är
tillval.

Volvo C70 Inscription kommer att visas första gången 2011 på Los Angeles Auto Show som
startar den 16 november. Försäljningen startar också i november 2011.
C70 Inscription finns tillgänglig över hela världen med lokala varianter. Produktionsvolymen är
begränsad till 2 000 enheter per år.

Sökord:
C70, Press Releases, 2012, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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